MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
KEn  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAGM. PEKOP
Aywviapa301
23/02/2025 - 10:30 50m MetaAouda- ANAPQN
Zeipd 1 ammo 7
1 4 7789 XpuodvBou Mavayiwtng Ayy 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 38.20_ 198.00
2 3 8699 Mévog KwvoTavTivog 2012 MN-B  ZQMATEIO AMOEA 40.72_ 163.00
NOT RANKED
5 7818 MataéAANG Mewpylog 2012 MM-B NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:32
Zeipd 2 ammo 7

1 5 7755 DdapTouvof Mewpylog 2012 TMN-B NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 32,92 309.00
2 4 7845 Sokolov Alexey 2012 MN-B NAYTIKOX OMIAOZ MA®OY 33.32_ 298.00
3 3 7824 Meptepidv Avdpéag 2012 TMN-B NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAX 33.49_ 294.00
4 2 7769 MarmavaoTaciou Avdpéag 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ ATAANTZIAZ 35.79_  240.00
5 1 7941 Mupioing AnuATpng 2012 TIM-B NAYTIKOXZ OMINOZ ATAANTZIAZ 38.22  197.00
6 7 7397 Maoevidng MNewpylog 2009 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQITOY 38.33_ 196.00
NOT RANKED
6 7682 XapaAdutroug AAéEavdpog 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:33
2eipd 3amo7

1 4 7658 Xapahdutroug MixaiA AyyeA 2011 MN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 30.33_  395.00
2 3 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 31.06_ 368.00
3 6 7571 Nagapou KwvoTavtivog 2011 MN-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 31.18_ 364.00
4 2 7356 ANKIBIGBNG OpéoTng 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQETOY 31.81_  343.00
5 7 7616 XapaAaptroug Ayyehog 2010 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 32.00_ 337.00
6 1 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 34.11_ 278.00
NOT RANKED
8 8547 Xar¢nuitang AxiIAAéag 2010 TAIA ZOMATEIO AMNOEA AKYP
5 7109 KdapouArag Mapkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:34
Zeipd 4 ammo7

1 2 8255 MixanAidng Mavvng 2009 TIAIA ZOMATEIO AMNOEA 28.78  463.00
2 8 6612 ®iAiTrTou Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 29.43 433.00
3 7 7051 >dkkou KwvaTavTivog 2008 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 29.60  425.00
4 4 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOZ KONXZTANTIAX 29.71_  421.00
5 3 7719 AoiCou Avtwvng 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 29.79  417.00
6 1 8096 XpioTou AAEEavdpog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 29.84 415.00
NOT RANKED
5 7276 FaAhatémoulog Avtwvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM
6 7101 TahiwTng Mewpylog 2009 TMAIA  ZQMATEIO ANOEA AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:36
2elipd 5amo7

1 2 6721 XpioTodoUAou XpioTédouAo 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOX AEMEZOY 28.41_ 481.00
2 3 6044 Métpou Zwtrpng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 28.50 477.00
3 5 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 28.55 474.00
3 4 7334 MixaAdkng Kupidkog 2009 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 28.55  474.00
5 7 7595 XpioTou NikdAag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 28.56_ 474.00
6 1 6754 O¢epdmovrog KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 28.85 459.00
7 8 6264 Aaptrpiavol AAéEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 28.89  458.00
AEMEZOY, to Aywvioua301
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

NOT RANKED

6 7118 Avdpéou XpioTog 2009 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:38
Zelipd 6 atro 7

1 6 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 27.09_ 555.00
2 4 6352 MkwTiEp AAEGaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 27.35_  539.00
2 7 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 MAIA NAYTKOZXZ OMINOZ KONZTANTIAX 27.35 539.00
4 3 6292 MatrakwvoTavtivou Mdpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 27.55  528.00
5 5 6451 XargnAeutépn ZTéPavog 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMIANOZ KONZTANTIAX 27.56_ 527.00
6 8 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 27.77_ 515.00
7 2 6554 Matrég PiAiTTITOg 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 28.05_ 500.00
8 1 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2895 455.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:39
Zeipd 7 amo 7

1 4 5731 Mapivog AoUkag 2004 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 25.57 _  660.00
2 3 4512 lakwpBidng PiATTTOg 1998 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2590  635.00
3 6 6607 XaABatng MNouént BaaiAng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2592 634.00
4 2 6687 XpioToor ©6dwpog KopvnA 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FT'EITONIAZ 26.07_ 623.00
5 7 6065 Bakavd MoéAug 2006 ANAP NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY 26.23 612.00
6 5 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 26.34_ 604.00
7 8 6101 MatracdBpag Teukpog 2005 ANAP SQMATEIO AMOEA 26.60  586.00
8 1 4744 >mupou NikdAag 2001 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 26.79 574.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:40

AEMEZXOY, to Aywvioua301

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 2
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MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA

Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

AyGviapa301 50m NetaAouda- ANAPQN

23/02/2025 - 10:30

1 5731 Mapivog AoUkag 2004 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 4 1. 25.57 660.00
2 4512 lakwRidng Pihitrrog 1998 ANAP NAYTIKOX OMIANOXZ AEYKQZIAZ 7 3 2. 25.90 635.00
3 6607 XaABatdng MNouént BaaiAng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 7 6 3. 2592  634.00
4 6687 XpioToor ©6dwpog KopvnA 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOX MEXZATEITONI 7 2 4. 26.07_ 623.00
5 6065 Bakavd MoéAug 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 7 5. 26.23 612.00
6 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB ZQMATEIO ANOEA 7 5 6. 26.34 604.00
7 6101 MarmacdBRag Telkpog 2005 ANAP SQMATEIO AMOEA 7 8 7. 26.60_ 586.00
8 4744 >mupou NikdAag 2001 ANAP ZQMATEIO ANOEA 7 1 8. 26.79 574.00
9 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 6 6 1. 27.09 555.00
10 6352 MkwTiEp AAEGaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 6 4 2. 27.35 539.00
10 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 MAIA NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAY 6 7 2. 27.35 539.00
12 6292 MatrokwvaoTavtivou Mdpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6 3 4. 27.55 528.00
13 6451 XargnAeutépn ZTé@avog 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 6 5 5. 27.56 527.00
14 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 8 6. 27.77_ 515.00
15 6554 Matrég Pilimrmrog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 6 2 7. 28.05 500.00
16 6721 Xpio1odoUAou XpIoTOS0UAO 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 2 1. 28.41_ 481.00
17 6044 Métpou Zwtrpng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 2. 28.50 477.00
18 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 5 3. 28.55 474.00
18 7334 MixaAdkng Kupidakog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 4 3. 28.55 474.00
20 7595 XpioTou NikdAag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 7 5. 28.56 474.00
21 8255 MixanAidng Mavvng 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 4 2 1. 28.78 463.00
22 6754 O¢gpdmoviog KwvoTavtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 5 1 6. 28.85  459.00
23 6264 NaptrpiavoUu AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 8 7. 28.89 458.00
24 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 1 8. 28.95 455.00
25 6612 OiAiTrIToU Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 8 2. 29.43 433.00
26 7051 >dakkou KwvaTavtivog 2008 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 4 7 3. 2960  425.00
27 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 4 4 4. 29.71_ 421.00
28 7719 AoiCou Avtwvng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 3 5. 29.79 417.00
29 8096 XpioTou AAEEavdpog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 1 6. 29.84 415.00
30 7658 Xapahdptroug MixanA AyyeA 2011 MM-A  NAYTIKOS OMIAOS AEMESOY 3 4 1. 30.33_  395.00
31 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 3 2. 31.06_ 368.00
32 7571 Nagapou KwvoTavtivog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 6 3. 31.18_ 364.00
33 7356 AAkiIBIadNng Opéotng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 2 4. 31.81_ 343.00
34 7616 XapaAaptroug Ayyehog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 7 5. 32.00 337.00
35 7755 ®dapTolvof Mewpylog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 2 5 1. 3292 309.00
36 7845 Sokolov Alexey 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 2 4 2. 33.32_ 298.00
37 7824 Meptrepidv Avopéag 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 3 3. 33.49 294.00
38 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 3 1 6. 34.11_ 278.00
39 7769 MatravaoTaciou Avdpéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AFTAANTZIAL 2 2 4. 35.79_  240.00
40 7789 XpuodavBou Mavayiwtng Ayy 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 1 4 1. 38.20 198.00
41 7941 Mupioing AnuATeNg 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 1 5. 38.22 197.00
42 7397 Maoevidng MNewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 7 6. 38.33_ 196.00
43 8699 Mavog KwvoTtavTivog 2012 MM-B  ZQMATEIO AMNOEA 1 3 2. 40.72_  163.00
NOT RANKED
8547 Xar¢nuitang AxIAAéag 2010 MAIA ZQMATEIO AMOEA 3 8 AKYP
7682 XapaAdutroug AAéEavOpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 6 AKYP
7818 MaTtoéAANG Mewpylog 2012 MMN-B NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAY 1 5 AKYP
7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5 6 AZYM
7276 FaAhatémoulog Avtwvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 5 AZYM
7109 KdapouArag Mapkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 3 5 AIYM
7101 Tahiwtng Mewpylog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 4 6 AXYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:40
AEMEZOY, to Aywvioua301
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
K/En  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAOM. PEKOP
Aywviaua302
o0 50m MeTahouda- F'YNAIKQN
Zeipd 1 amo 3
1 4 8157 diAiTrmou Karepiva 2012 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 33.81_ 377.00
2 3 7687 ©e0dwpou Eiprvn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAY 3439 358.00
3 5 8545 NikoAdou NaTaAu 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 3459 352.00
4 2 7403 KoutooU ‘EAeva 2010 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 37.45_ 277.00
5 7 7786 MetTepepidou EReAiva 2012 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 37.84_ 269.00
6 6 7290 MixaiA MixarAia 2010 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 41.50_ 203.00
7 1 7792 lwavvou Avtpidva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAY 43.56_ 176.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:41
Zelipd 2 amro 3

1 4 6868 XapaAdutroug NTaviéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 32.61_ 420.00
2 1 7214 AnuotrouAou EAcuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 32,92 408.00
3 7 6642 Z1uliavoU Avtiyévn 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 33.31_ 394.00
4 6 7708 Xar¢nmavayn HAidva Avita 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 33.38_ 392.00
5 3 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 33.82_ 376.00
6 8 7237 XpuoooTopou @codwpa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 35.04_ 338.00
NOT RANKED
2 8081 Kokéton Baola 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY AKYP
5 6308 Kougkr) Nayia 2006 TYN. >QOMATEIO AMNOEA AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:44
2eipda 3 amro 3

1 4 6975 AupTroupn FaBpiéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQEIAS 29.74_ 554.00
2 5 6989 riaykou ABnvé 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAS 30.61_ 508.00
3 6 6861 Spivakova Taisiya 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 30.94  492.00
4 7 7376 XpioToSouAou ‘EAeva 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 31.80_ 453.00
5 2 6443 Noigou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAS 31.99_ 445.00
6 8 6917 FaBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQEIAS 32,56 422.00
7 1 7618 KwvoTavrivou Mapyapita 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAS 32.58_ 421.00
NOT RANKED
3 7721 Richweisz Lara 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MAGOY AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:46

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
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MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua302
Al 50m NetaAouSa- N'YNAIKQN
1 6975 Auptroupr| FaBpiéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 4 1. 29.74 554.00
2 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 3 5 2. 30.61_ 508.00
3 6861 Spivakova Taisiya 2008 NEAN XQMATEIO AMNOEA 3 6 3. 30.94 492.00
4 7376 XpioTodoUAou ‘EAeva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 3 7 4. 31.80_ 453.00
5 6443 NoiCou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 3 2 5. 31.99 445.00
6 6917 FaBpinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 6. 32.56 422.00
7 7618 KwvaoTavtivou Mapyapita 2011 MNK-A NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 3 1 7. 3258  421.00
8 6868 XapaAaptroug NTaviEAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 2 4 1. 32.61_ 420.00
9 7214 AnuoTtroulou EAguBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 1 2. 3292 408.00
10 6642 2TUANIavoU AvTiyovn 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 2 7 3. 33.31_  394.00
11 7708 Xar¢nmavayy HAidva Avita 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 6 4. 33.38_ 392.00
12 8157 OiAiTrToU Katepiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 4 1. 33.81_ 377.00
13 6938 MepéCa AikaTepiva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 2 3 5. 33.82 376.00
14 7687 Oeodwpou Eiprivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 3 2. 34.39 358.00
15 8545 NikoAdou NdaTaAu 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 5 3. 34.59 352.00
16 7237 XpuoooTopou @codwpa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 8 6. 35.04 338.00
17 7403 KoutooU ‘EAeva 2010 KP-A ZQMATEIO ANOEA 1 2 4. 37.45 277.00
18 7786 MetTepepidou EReAiva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQOY 1 7 5. 37.84 269.00
19 7290 MixanA MixanAia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 6 6. 41.50 203.00
20 7792 lwavvou Avtpiava 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 1 7. 43.56 176.00
NOT RANKED
7721 Richweisz Lara 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 3 3 AKYP
8081 Kokdéton Baoia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 2 AKYP
6308 Kougkr) Nayia 2006 TYN. XXQMATEIO ANOEA 2 5 AZYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:46
AEMEZOY, to Aywviouo302
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua303
o0 200m YTrTio - ANAPQN
Zeipd 1 amo 3
1 4 8339 Kouaiammrag =éviog 2012 T1n-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 2'41.18_ 334.00
2 6 7588 AyyeAidng Avng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'43.39  321.00
3 8 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 2'43.73_  319.00
4 5 7631 XpioTopng Maupoudrg 2011 MMN-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2'47.62_ 297.00
5 2 7775 MwpyaAAng Mavayiwtng 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 2'57.56_ 250.00
6 3 8241 DdAoupéviZou ANKIBIAdNG 2012 1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 3'01.32_ 235.00
NOT RANKED
1 8165 Zubakov Nikita 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY AZYM
7 8060 Z1uhiavidng MixanA Mdpio 2012 MN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:52
2elipd 2 amro 3

1 5 8012 Kouoiammrag NikéAag 2011 TMN-A NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 2'31.00_ 407.00
1 7 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 2'31.00_ 407.00
3 2 7331 MavayiwTtou Avdpéag 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'32.03_ 398.00
4 3 7314 ToloupouTng Oeoddong 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 2'32.66_ 394.00
5 4 7004 Kouppougog MavteAng 2009 TIAIA  NAYTKOZ OMIAOZ KONZTANTIAZ 2'33.55_ 387.00
6 6 7315 Moyiatgrg AnunTtpeng 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ ME>A T'EITONIAX 2'35.79_ 370.00
7 1 7285 Schegolev Sergiy 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 2'44.24  316.00
8 8 7742 lwavvou PagaéAhog 2012 MN-B NAYTIKOX OMIAOZ ME>A TEITONIAX 2'49.05_ 290.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 10:59
Zeipda 3 amo 3

1 4 6231 2uIpvoB AAe€avop 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FEITONIAZ 2'10.15_ 635.00
2 7 7047 21oupouddkng AyyeAog ZTu 2009 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 2'20.30_ 507.00
3 5 6685 MavayiwTtou AnunTeng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'20.52_  505.00
4 6 7057 lwdvvou AAéCavdpog 2009 [MAIA  SQOMATEIO AMOEA 2'20.76_ 502.00
5 3 6721 XpioTodoUAou XpIoTOS0UAO 2008 E®HB NAYTIKOS OMIAOZ AEMEZOY 2'23.52  474.00
6 8 6812 NouUpou AAEEavdpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 2'23.75_  471.00
7 2 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA  ZQOMATEIO AMOEA 2'23.99 469.00
8 1 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOXZ AEYKQZIAX 2'24.42  465.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:03

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua303
o0 200m Y1rio - ANAPQN
1 6231 ZuIpvoB AAe€avop 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIANOZ MEXATEITONI 3 4 1. 2'10.15_ 635.00
2 7047 >1aupouddkng AyyeAog ZTu 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 3 7 2. 2'20.30_ 507.00
3 6685 MavayiwTou AnuATPENS 2008 E®HB NAYTIKOS OMIAOS AEMESOY 3 5 3. 2'20.52_  505.00
4 7057 lwdvvou AAéEavdpog 2009 MAIA ZQMATEIO AMOEA 3 6 4. 2'20.76_ 502.00
5 6721 XpioTodoUAou XpioT6douAo 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 3 3 5. 22352 474.00
6 6812 NouUpou AAEEavdpog 2008 E®HB NAYTKOZXZ OMIAOZ KONZTANTIAY 3 8 6. 2'23.75_ 471.00
7 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA XQMATEIO ANOEA 3 2 7. 2'23.99 469.00
8 8396 Kasten Lorin 2003 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 1 8. 2'24.42 465.00
9 8012 Kouaidmrmrag NikoAag 2011 MMN-A NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 2 5 1. 2'31.00_ 407.00
9 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 7 1. 2'31.00_ 407.00
11 7331 MavayiwTtou Avopéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 2 3. 2'32.03 398.00
12 7314 ToloupouTtng Ocoddong 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 3 4. 2'32.66_ 394.00
13 7004 Kouppoulog MavteArig 2009 MAIA NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAYX 2 4 5. 2'33.55 387.00
14 7315 Moyiatgng AnuATeNng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 2 6 6. 2'35.79 370.00
15 8339 Kouaidmmrag =éviog 2012 MM-B  NAYTKOZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 1 4 1. 2'41.18 334.00
16 7588 AyyeAidng Avtng 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 6 2. 2'43.39 321.00
17 7514 Oppavou ZTuhiavog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 1 8 3. 2'43.73 319.00
18 7285 Schegolev Sergiy 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 1 7. 2'44.24 316.00
19 7631 XpioToeng Maupoudrg 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQ:XTOY 1 5 4. 2'47.62 297.00
20 7742 lwévvou PagaéAog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 2 8 8. 2'49.05_ 290.00
21 7775 MNwpyaAAng Mavayiwtng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 2 5. 2'57.56_ 250.00
22 8241 ®Aoupévifou AAKIBIAdNG 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 1 3 6. 3'01.32_ 235.00
NOT RANKED
8165 Zubakov Nikita 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 1 1 ATYM
8060 21uhiavidng MixanA Mapio 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 1 7 ATYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:04
AEMEZOY, to Aywviouo303
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua304
ongs. 200m Y1rmio - F'YNAIKQN
Zeipd 1 amo 3
1 4 7725 Avtwviou EAeuBepia 2011 TMK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 2'50.16_ 378.00
2 6 8357 MavayiwTou lwavva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 2'56.58 339.00
3 3 7283 MixanA AvaoTtaoia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2'57.45  334.00
4 2 8099 ewpyiou Zogia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'58.42 328.00
5 1 7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2'58.67_ 327.00
6 7 7828 KapouAia Avva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 2'59.37_  323.00
7 8 7167 BeviZéAou lakwpia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 3'03.29  303.00
NOT RANKED
5 7110 TQiwpTdIn EuayyeAia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:08
Zeipd 2 ammo 3

1 7 8713 MaAekdkn Apyupw 2005 TYN. NAYTIKOX OMINOZ AEYKQZIAZ 2'42.56_ 434.00
2 3 6977 MatrérTa Z1é@avn 2008 NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 2'42.89_  432.00
3 4 7017 Karoaptrd ‘EpiAn 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 2'44.36_ 420.00
4 5 6079 Knobel Stephanie Sophia 2006 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2'44.63_ 418.00
5 6 7656 Noigidn dwrevn 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 2'47.67_ 396.00
6 2 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2'48.65_ 389.00
7 8 7023 >1uNiavidou EuBupia 2009 KP-A  NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 2'57.67_ 332.00
NOT RANKED
1 7038 Mavrgiapou EAévn 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:13
Zeipd 3 amo 3

1 5 6482 MwpyaAértou Mewpyia 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 2'33.43_ 516.00
2 2 7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 2'36.29 489.00
3 3 7317 EuéABovTog EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FEITONIAZ 2'38.62_ 467.00
4 6 7365 Kouppd Aéotroiva 2010 KP-A  ZQMATEIO AMOEA 2'38.63_ 467.00
5 1 6724 Niaroou [Mia MioiéA 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2'43.11_  430.00
6 7 7729 Kapopévou Ztaupiava Mapi 2011 MNK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2'44.77_ 417.00
7 8 7313 Anuntpiou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FEITONIAZ 2'50.76_ 375.00
NOT RANKED
4 6974 AupTtroupr) MixaéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:17

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
%/ CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua304
o0 200m Y1rTio - FYNAIKQN
1 6482 MNwpyaAAétTou Mewpyia 2008 NEAN ZQMATEIO AMOEA 3 5 1. 2'33.43_ 516.00
2 7713 AvaoTaciou A@podiTn 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 3 2 2. 2'36.29 489.00
3 7317 EuéABovTog EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 3 3 3. 2'38.62_ 467.00
4 7365 Kouppd Aéotroiva 2010 KP-A XZQMATEIO AMOEA 3 6 4. 2'38.63 467.00
5 8713 MaAekdkn Apyupw 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 7 1. 2'42.56 434.00
6 6977 Motrérta ZTépavn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 3 2. 2'42.89 432.00
7 6724 Nidtoou Mia MioiéA 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 3 1 5. 2'43.11_ 430.00
8 7017 Katooaptd ‘EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 4 3. 2'44.36_ 420.00
9 6079 Knobel Stephanie Sophia 2006 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 5 4. 2'44.63 418.00
10 7729 Kapopévou Ztaupidva Mapi 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIAOZ NMA®QOY 3 7 6. 2'44.77 417.00
11 7656 Noigidn dwreivA 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 6 5. 2'47.67_ 396.00
12 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 2 6. 2'48.65_ 389.00
13 7725 AvTtwviou EAeuBepia 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 1 4 1. 2'50.16_ 378.00
14 7313 Anuntpiou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ MEXATEITONI 3 8 7. 2'50.76_ 375.00
15 8357 MavayiwTou lwavva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 1 6 2. 2'56.58 339.00
16 7283 MixanA AvaoTtacia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQ:XTOY 1 3 3. 2'57.45 334.00
17 7023 >1uMiavidou EuBupia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 8 7. 2'57.67_ 332.00
18 8099 ewpyiou Zogia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 2 4. 2'58.42 328.00
19 7826 Xpuooyou Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 1 5. 2'58.67_ 327.00
20 7828 KdapouAa Avva 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 1 7 6. 2'59.37 323.00
21 7167 BeviZéAou lakwpia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 1 8 7. 3'03.29 303.00
NOT RANKED
7038 Mavrgiopou EAévn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 1 AKYP
7110 TQiwpT¢In EuayyeAia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 1 5 AKYP
6974 AupTroupr) MixaéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 4 ATYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:17
AEMEZOY, to Aywviouo304
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa305
23/02/2025 400m Miktn Atopikn - ANAPQN
Zeipd 1 amro 2
1 4 7157 MpokoTriou lwavvng 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZOY 5'10.01_ 478.00
2 3 6962 KwvoTavrivou Kupidkog 2009 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAZ 5'16.57_ 449.00
3 5 8540 Kpdammag lakwBog ETapeivw 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIANOZ AAPNAKAZ 5'29.08_ 400.00
4 6 7261 AnunTpiou Avdpag 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5'37.86_ 369.00
5 1 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5'55.85_  316.00
NOT RANKED
7 8161 MixanAidng XapaAaptrog 2012 1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AKYP
2 6943 KapaykioZidng AAEEavdpog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:24
Zelipd 2 armro 2

1 4 6455 Kolev Nikola 2006 ANAP ZQMATEIO AMNOEA 4'40.31_ 647.00
2 6 6629 Anuntpiou Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOS AAPNAKAS 445.09  615.00
3 3 6065 Bakava MoAug 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZOY 4'45.32 613.00
4 5 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ANAP >QMATEIO AMNOEA 4'46.80_ 604.00
5 2 7020 Autpidng PiNiTTITOg 2009 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXOY 4'57.70_ 540.00
6 8 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'00.84  523.00
7 7 6352 MkwTiEp AAEEaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 5'03.79_ 508.00
8 1 6645 Koutaloutig ZTuhiavog 2008 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 5'10.06_ 478.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:31

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY-V.50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa305
23/02/2025 400m Miktn Atopikn - ANAPQN
1 6455 Kolev Nikola 2006 ANAP ZQMATEIO AMOEA 2 4 1. 4'40.31_ 647.00
2 6629 Anuntpiou ewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 6 2. 4'45.09 615.00
3 6065 Bakavd MoéAug 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 3 3. 4'45.32 613.00
4 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ANAP ZQMATEIO AMOEA 2 5 4. 4'46.80 604.00
5 7020 AuTpidng diNiTrTTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 2 5. 4'57.70 540.00
6 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 8 6. 5'00.84 523.00
7 6352 MkwTiEp AAEEaVOPOG 2004 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 2 7 7. 5'03.79_ 508.00
8 7157 MpokoTriou lwavvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1 4 1. 5'10.01_ 478.00
9 6645 Koutaioutriig ZTuAiavég 2008 E®HB IQMATEIO ATMOEA 2 1 8. 510.06_ 478.00
10 6962 KwvoTavtivou Kupidkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAL 1 3 2. 5'16.57_ 449.00
11 8540 Kpdammag lakwpBog ETapeivw 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKASZ 1 5 3. 5'29.08  400.00
12 7261 AnunTpiou Avdpag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQ:XTOY 1 6 4. 5'37.86_ 369.00
13 7594 Kapayiavvag Avdpéag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1 1 5. 555.85  316.00
NOT RANKED
8161 MixanAidng XapaAaptrog 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 1 7 AKYP
6943 KapaykioZidng AAEEavdpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 2 AIYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:31
AEMEZOY, to Aywviouo305
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY-V.50m #-% k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua306
23/02/2025 400m Miktn Atopikn - F'YNAIKQN
Zeipd

1 4 5762 Nidtoou Mévika Pagka 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 5'28.75  528.00

2 5 6709 >outrroupr| AvTiyévn 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 5'29.87_ 523.00

3 1 8023 Zvarots Milada 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 5'45.89 454.00

4 3 6694 2appidou AwpoBéa AlpiAia 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 5'46.09  453.00

5 6 6969 ®drepouaiou Oduoaeia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 6'04.24  388.00

6 7 7827 XpuooxoU EAévn 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6'23.57_ 333.00

7 2 8148 KwvaoTavtivou NikoAéTTa 2011 TMK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAKATAMEIAZ 6'48.23 276.00
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:39

NEMEZOY, to
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
KEn  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAGM. PEKOP
Aywviaua307
23/02/2025 100m EAgubepo- ANAPQN
Zeipd 1 amro 12
1 3 6292 MatrakwvoTavtivou Mdpiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 58.25  520.00
2 4 8636 KareAdpng ©eddourog 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMIAOS AEYKQZIAZ 126.11_ 161.00
NOT RANKED
5 6998 AapTrpoTioulog OaheAaiog 2009 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAZ AIYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:41

Ze1pd 2 amro 12

1 6 8056 Kapayiavvidng Mavayiwtng 2012 MN-B ZQMATEIO ANOEA 11412 252.00
2 5 8025 Noukd Pévog 2012 TMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'14.30_ 250.00
3 7 8544 Kotgak6Ang ZwTtApng 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAX 11497 244.00
4 2 8120 Moapmopng Zwkpatng MixanA 2012 MN-B QMATEIO AMNOEA 1'16.79_ 227.00
5 1 8699 Mévog KwvoTavTivog 2012 MN-B  ZQMATEIO AMOEA 12059 196.00
NOT RANKED
4 8232 Mapdaoyou NikéAag 2012 TMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ AZYM
3 8310 Ddpavrlng MNwpyog 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:43

Zeipd 3 amro 12

1 4 7755 dapTouvopf Mewpylog 2012 1n-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 1'07.17_ 339.00
2 6 8039 TixévoB MatBél 2009 TMAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'08.46_ 320.00
3 3 7682 XapaAaptroug AAEEavdpog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'09.52_ 306.00
4 7 7777 ZEVOQWVTOG =£VIOG 2012 nMn-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1'10.14_ 298.00
5 8 7773 KpnrikétrouAog Xapng 2012 T1n-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'10.41_ 294.00
6 2 7698 KwvaoTavrivou MoAuBiog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOXZ AEYKQZIAX 1'10.79_ 290.00
7 1 7775 MwpyaAAng Mavayiwtng 2012 MNN-B NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAL 11245 270.00
NOT RANKED
5 7398 Maoevidng ZTépavog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:45

Zeipd 4 amro 12

1 6 7614 KouvToupng AAéENG 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 1'00.54_ 463.00
2 4 7684 Z1aupivolu Avopéag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 1'03.66_ 398.00
3 2 7600 XapaAaptroug EuBupiog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 1'04.40_ 385.00
4 7 7245 Kapayiavvdag MarBaiog 2010 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1'04.70_ 379.00
5 5 7171 MepikAéoug ANEEavdpog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'05.50_ 366.00
6 1 7599 EuayyeAidng Xpioto¢popog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAL 1'05.58_ 364.00
7 8 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'08.86_ 315.00
NOT RANKED
3 8547 Xargnuitong AxIAéag 2010 MAIA  ZQMATEIO ANOEA AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:47

Zeipd 5 amro 12

1 1 8422 KAayyidng ewpyiog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAL 59.64_  485.00
2 5 6881 NoiCidng Aewvidag 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AFTAANTZIAZ 1'00.48_ 465.00
3 7 8150 XatgntrooUuAng Ayyehog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1'01.31_ 446.00
4 4 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 1'01.35_ 445.00
5 6 7050 =nxeIhog BaaiAng 2009 [MAIA  SQMATEIO AMNOEA 1'01.93_ 433.00
6 8 7667 Noukaidng Maukog 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 1'02.61_ 419.00
7 2 7497 Koupag Biktwpag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 1'02.71_ 417.00
8 3 7356 AAKIBIGdNG OpéaTng 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQITOY 1'02.85_ 414.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:48

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

Zeipd 6 atro 12

1 2 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA  ZQMATEIO AMOEA 58.92  503.00
2 5 7057 lwavvou AAEEavdpog 2009 TMAIA  TQMATEIO AMOEA 58.93  502.00
3 6 6754 O¢epdmoviog KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 59.32 492.00
4 3 6703 Ddepaiog Aswvidag 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQXTOY 59.84 480.00
5 7 7286 Makoupr) NikéAag 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'00.10_ 474.00
6 8 7583 TQiwpT¢iNg AvaoTaoiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1'00.16_ 472.00
NOT RANKED
4 7109 KapouArag Mapkog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAXZ AZYM
1 7101 TahiwTng Mewpylog 2009 TMAIA  ZQMATEIO ANOEA AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:51

Zeipd 7 atro 12

1 5 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 TAIA NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 55.57_ 599.00
2 1 7788 Mapaykdg Avtwviog 2012 TMnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 58.59 511.00
3 4 7279 Xargnmavayng Mavayiwtng 2009 [MAIA  SQOMATEIO AMOEA 58.68_ 509.00
4 3 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 58.95 502.00
5 2 6749 Gurin Matvey 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 59.17_  496.00
6 7 6264 Naptrpiavou AAEEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 59.82_ 480.00
7 8 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOZ KONXZTANTIAX 1'00.78_ 458.00
8 6 7339 Merrmig MNéTpog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'01.84_ 435.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:52

Zeipd 8 atro 12

1 6 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 57.35_ 545.00
2 7 7051 >dkkou KwvaTavtivog 2008 E®HB =QMATEIO ANOEA 58.64 510.00
3 5 7784 MeTpidng XapdAautrog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ ANAKATAMEIAZ 58.82_ 505.00
4 1 8255 MixanAidng MNavvng 2009 [MAIA  SQOMATEIO AMOEA 58.85_ 504.00
5 8 6729 KougaAidng KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 59.26 494.00
6 3 6612 ®iAiTrTou Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 59.32  492.00
7 4 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1'00.61_ 462.00
NOT RANKED
2 7192 MatravikéAag XpioTog 2010 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:54

Zeipd 9 amro 12

1 3 6796 >aBBidng XapadAautrog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ 56.74  563.00
2 7 7047 210upouddkng AyyeAog ZTu 2009 [MAIA  NAYTIKOZ OMIANOX AEMEZOY 57.30_ 546.00
3 6 7238 Botong Avrpéag Nektdpiog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 57.73_ 534.00
4 8 6991 Mavapetog XpAaTog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 57.82_ 532.00
5 2 7462 Ovnoipopou lMewpyiog 2011 MM-A NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 57.90  530.00
6 5 6959 KdapA ZdatAep Z1a0pog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 58.29 519.00
7 1 6401 KuBpaiwtng XpioTtog 2006 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 58.60  511.00
8 4 6044 Métpou Zwtrpng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 59.01_ 500.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:56

2eipda 10 arro 12

1 4 6744 Potapov Bogdan 2008 E®HB >QMATEIO AMNOEA 55.76_ 593.00
2 6 3941 Kupidkou Avdpéag 1996 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 55.86_ 590.00
3 1 7052 HA1Gdng AAEEIog 2009 TMAIA >QOMATEIO AMNOEA 56.23  578.00
4 7 5942 lwévvou ZwTipng Matéoul 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONIAZ 56.68  565.00
5 5 6101 MatracdBpag Teukpog 2005 ANAP SQMATEIO AMOEA 56.92 557.00
6 8 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MAIA  NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 57.35_ 545.00
7 2 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 57.97_  528.00
NOT RANKED
3 6685 MavayiwTtou AnunTeng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:57

2eipd 11 amro 12

1 7 7534 Avdpéou Biktwpag 2009 TMAIA  NAYTIKOZ OMIAOE AEYKQZIAT 54.05_ 651.00
2 3 6695 Avdpéou AvBpéag 2008 EO®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQSIAS 54.81_ 624.00
3 4 6554 Momag GiNTTTog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 55.03_ 617.00
4 2 6684 KapaoArc Avdpéag 2008 EO®HB NAYTIKOZ OMIAOS MESA FEITONIAS 55.17_ 612.00
5 6 6439 AiyyAng Tewpyiog 2006 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQETOY 55.56_ 599.00
AEMEZOY, to
KYMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHEHZ Page 2

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



Kkn  KY Al AM ONOMATEINQNYMO Erl. KAT ZOMATEIO ErMIAOZH BAOM. PEKOP

6 8 7188 Tsvetkov Kristian 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZOY 55.61_ 598.00
7 5 7020 AuTpidng dikiTrrog 2009 TAIA  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 55.69_  595.00
8 1 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 56.01_ 585.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 11:59

2eipd 12 amro 12

1 4 4647 lakwBidng Mapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 52,52  710.00
2 3 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB IQMATEIO AMOEA 53.33_ 678.00
3 5 6149 lakwBidNg ANEENG 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAT 53.44 674.00
4 6 6892 I"poutag MixaAng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 53.68_ 665.00
5 2 6687 Xpioto®r) ©eddwpog KopviA 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MEZA FEITONIAZ 53.90_ 657.00
6 1 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 ANAP  SQMATEIO AMNOEA 53.93  656.00
7 8 6451 XatgnAeutépn ZTEQPAVOG 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOZ KQONSTANTIAZ 54.39 639.00
8 7 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMIAOZ KONZITANTIAZ 54.63_ 631.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:01

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 3
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua307
23/02/2025 100m EAgubepo- ANAPQN
1 4647 lakwRidng Mapkog 2000 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 12 4 1. 52.52 710.00
2 7211 Kiselev Ivan 2007 E®HB XQMATEIO AMNOEA 12 3 2. 53.33_ 678.00
3 6149 lakwBidng AAéENG 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 12 5 3. 53.44 674.00
4 6892 'pouTtag MixdAng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 12 6 4. 53.68 665.00
5 6687 XpioTo@r) Oe6dwpog KopvAA 2008 E®HB NAYTIKOS OMIAOS MESA FEITONI 12 2 5 53.90_ 657.00
6 6062 Kapatratig AxIAAéag 2006 ANAP ZQMATEIO ANOEA 12 1 6. 53.93 656.00
7 7534 Avdpéou BikTwpag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 11 7 1. 54.05 651.00
8 6451 XardnAeuTtépn ZTEQAVOG 2005 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 12 8 7. 54.39 639.00
9 5720 FaBpinA Avtpéag 2005 ANAP NAYTKOZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 12 7 8. 54.63 631.00
10 6695 Avdpéou Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 11 3 2. 54.81_ 624.00
11 6554 Matrég Piimrmrog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQOY 11 4 3. 55.03_ 617.00
12 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIANOZ MEXA FEITONI 11 2 4. 55.17_ 612.00
13 6439 AiyyAng lewpylog 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 11 6 5. 55.56_ 599.00
14 7589 MakkouTtAg NikdAaog 2010 MAIA NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAY 7 5 1. 55.57 599.00
15 7188 Tsvetkov Kristian 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXZQY 11 8 6. 55.61_ 598.00
16 7020 Autpidng PiNiTTITOg 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 11 5 7. 55.69 595.00
17 6744 Potapov Bogdan 2008 E®HB ZQMATEIO ANOEA 10 4 1. 55.76 593.00
18 3941 Kupidkou Avopéag 1996 ANAP NAYTIKOX OMINOXZ KEPYNEIAX 10 6 2. 55.86_ 590.00
19 7089 Kasif Bartu 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 11 1 8. 56.01_ 585.00
20 7052 HA1Gidng AAEEIog 2009 MAIA XQMATEIO ANOEA 10 1 3. 56.23 578.00
21 5942 lwévvou Zwtipng Matéoul 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ MEZA TEITONI 10 7 4. 56.68 565.00
22 6796 >aBRidng XapadAautrog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 9 3 1. 56.74 563.00
23 6101 MatracdpBag Teukpog 2005 ANAP ZQMATEIO ANOEA 10 5 5. 56.92 557.00
24 7047 >1aupouddkng AyyeAog ZTu 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 9 7 2. 57.30_  546.00
25 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 10 8 6. 57.35 545.00
25 6039 Mikula Valeriy 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 6 1. 57.35 545.00
27 7238 Botong Avrpéag Nektdpiog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 9 6 3. 57.73 534.00
28 6991 Mavapetog XpAaTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 9 8 4. 57.82 532.00
29 7462 Ovnoipopou lMewpyiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 9 2 5. 57.90 530.00
30 7311 ApioTeidou ApiaTeidng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 10 2 7. 57.97 528.00
31 6292 MatrakwvoTavtivou Mdapiog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1 3 1. 58.25 520.00
32 6959 KdapA ZdatAep Z1a0pog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 9 5 6. 58.29 519.00
33 7788 Mapaykdg Avtwviog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 1 2. 58.59 511.00
34 6401 KuBpaiwtng XpioTtog 2006 ANAP NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 9 1 7. 58.60 511.00
35 7051 >dkkou KwvaTavtivog 2008 E®HB IQMATEIO AMNOEA 8 7 2. 5864  510.00
36 7279 Xar¢nmavayng Mavayiwtng 2009 MAIA SQMATEIO AMNOEA 7 4 3. 58.68 509.00
37 7784 MeTpidng XapdAautrog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 8 5 3. 58.82 505.00
38 8255 MixanAidng Mavvng 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 8 1 4. 58.85 504.00
39 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 MAIA XQMATEIO ANOEA 6 2 1. 58.92 503.00
40 7057 lwdvvou AAéEavdpog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 6 5 2. 58.93 502.00
41 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 7 3 4. 58.95 502.00
42 6044 MéTpou Zwtrpng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 9 4 8. 59.01_ 500.00
43 6749 Gurin Matvey 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 7 2 5. 59.17 _ 496.00
44 6729 KougaAidng KwvoTavTtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 8 8 5. 59.26 494.00
45 6754 O¢gpdmoviog KwvoTavtivog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 6 6 3. 59.32 492.00
45 6612 ®iAiTrTou Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 3 6. 59.32 492.00
47 8422 KAayyidng Mewpylog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 5 1 1. 59.64 485.00
48 6264 Aaptrpiavol AAéEavdpog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 7 7 6. 59.82  480.00
49 6703 Pdepaiog Aewvidag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 6 3 4. 59.84 480.00
50 7286 Makoupr NikdAag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 6 7 5. 1'00.10_ 474.00
51 7583 TQiwpTdINg AvaoTaoiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 6 8 6. 1'00.16_ 472.00
52 6881 Aoiidng Aewvidag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 5 5 2. 1'00.48 465.00
53 7614 KouvToupng AAéENG 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 6 1. 1'00.54 463.00
54 6715 Mavvakn Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 8 4 7. 1'00.61_ 462.00
55 8038 El Zhayri Timur 2007 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 7 8 7. 1'00.78_ 458.00
56 8150 XargnttoouAng AyyeAog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NAPNAKAX 5 7 3. 1'01.31_  446.00
57 6753 Tupipou Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 4 4. 1'01.35_ 445.00
58 7339 MerrmmAg MéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 7 6 8. 1'01.84 435.00
59 7050 =nxeIhog BaaiAng 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 5 6 5. 1'01.93_ 433.00
60 7667 Noukdidng Maldkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 8 6. 1'02.61_ 419.00
61 7497 Koupag Biktwpag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 5 2 7. 1'02.71_ 417.00
62 7356 AAkiIBIadng Opéatng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 8. 1'02.85_ 414.00
63 7684 Z1aupivolu Avopéag 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 4 4 2. 1'03.66_ 398.00
64 7600 XapaAaptroug EuBlpiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 4 2 3. 1'04.40 385.00
65 7245 Kapayiavvag MatBaiog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 4 7 4. 1'04.70_ 379.00
66 7171 MepikAéoug ANEEavdpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 4 5 5. 1'05.50_ 366.00
67 7599 EuayyeAidng Xpiotégpopog 2011 MM-A NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 4 1 6. 1'05.58_  364.00
NAEMEZOY, to Aywviouoa307
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
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Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

68 7755 dapTolvof Mewpylog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 3 4 1. 1'07.17_ 339.00
69 8039 TixévoB MatBéi 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 6 2. 1'08.46_ 320.00
70 7397 Maoevidng Mewpylog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 8 7. 1'08.86_ 315.00
71 7682 XapaAaptroug AAEEavdpog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 3 3. 1'09.52_ 306.00
72 7777 ZEVOQWVTOG =£VIOG 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 3 7 4. 110.14_ 298.00
73 7773 KpnrikétrouAog Xapng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 5. 110.41_ 294.00
74 7698 KwvaoTavrivou MoAuBiog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 2 6. 110.79_ 290.00
75 7775 MNwpyaAAng Mavayiwtng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 1 7. 112.45_ 270.00
76 8056 Kapayiavvidng Mavayiwtng 2012 MM-B  ZQMATEIO AMNOEA 2 6 1. 11412 252.00
77 8025 Noukd Pévog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 5 2. 114.30_ 250.00
78 8544 KotZakoAng ZwtApng 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 7 3. 114.97_ 244.00
79 8120 Maptmépng Zwkpdtng MixanA 2012 MMN-B ZQMATEIO AMOEA 2 2 4. 116.79_  227.00
80 8699 MNavog KwvoTtavrivog 2012 MMN-B SQMATEIO AMOEA 2 1 5. 1'20.59 196.00
81 8636 KateAdpng ©e6d0uiog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 4 2. 126.11_ 161.00
NOT RANKED

8547 Xar¢nuitang AxiIAAéag 2010 MAIA ZQMATEIO AMOEA 4 3 AKYP

7109 KdapouArag Mapkog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 6 4 AIYM

6998 NaptrpoTToulog @alAeAaiog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 5 AIYM

6685 MavayiwTtou AnuATeNg 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEXOY 10 3 AZYM

7192 MatravikéAag XpioTog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 8 2 AIYM

8232 Mapdoyou NikéAag 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 4 AIYM

7398 Maoevidng ZTépavog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY 3 5 AZYM

7101 TahiwTtng Mewpylog 2009 MAIA ZQMATEIO AMOEA 6 1 AIYM

8310 dpavtlng MNwpyog 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 3 AZYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:01

AEMEZOY, to Aywviouo307
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MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua308
23/02/2025 100m EAguBepo- N'YNAIKQN
Zeipd 1 amo 10
1 3 8883 Dagdelen Deniz 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'08.04_ 438.00
2 1 7822 KapTtAé Mapaokeun 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 110.63_ 392.00
3 6 6727 lwdvvou ABnva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'16.07_ 314.00
4 2 8867 Noilou MeAiva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'18.26_ 288.00
5 7 8654 BaoiAgiou PAwpevTia 2012 TK-B NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 1'22.70_  244.00
NOT RANKED
5 8680 XpioTtou Karepiva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ AKYP
4 8646 doUka Zupéha 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:04

Zeipd 2 aro 10

1 6 7814 XpuoooTtéuou Avdpidva 2011 MK-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 1'14.62_ 332.00
2 2 7639 >1a0pou KwvaoTavTiva 2011 TIK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 1'15.81_ 317.00
3 3 8167 Aagou Xpuoaven 2011 MK-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 11754 296.00
4 4 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 TIK-B NAYTIKOXZ OMINOZ NAPNAKAZ 117.95_ 291.00
5 7 7823 Xpiotou EAévn 2012 TMK-B  NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 1'18.07_ 290.00
6 5 8313 Kokkivou KAgovikn 2011 TIK-A NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ>TOY 1'20.91_ 261.00
7 8 7819 EmaoTuBiou Aoukia 2012 TIK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 1'24.96_ 225.00
NOT RANKED
1 8863 Mnva Tigavu 2011 MK-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:06

Zeipd 3 amro 10

1 1 6700 210k6Aa PaganAia ZwTnpia 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 1'13.80_ 343.00
2 4 7835 =Axelhou EAiva 2011 TMK-A >QOMATEIO AMNOEA 1'15.81_ 317.00
3 2 8660 ToupdaZou MaydaAivr) 2012 TK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 1'15.92_ 315.00
4 8 8041 EAeubepiou Avdpiavr) 2012 TK-B NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 1'18.84_ 282.00
5 5 7803 lwavvidou Nikn 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'19.50_ 275.00
6 7 7627 lwavvidou EAévn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 121.01_ 260.00
NOT RANKED
3 7734 Tooukka lopivn 2011 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ AZYM
6 7638 XargnvikoAdou Qaoidva 2011 MK-A  ZQMATEIO ANOEA AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:08

Zeipd 4 aro 10

1 4 8257 Xouoeiv PAu 2011 TK-A NAYTIKOZ OMINOZ AFAANTZIAZ 11228 366.00
2 3 8070 AtroaToAidou AipgiAn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAX 1'13.27_ 351.00
3 2 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 TMK-A  NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 1'13.42_ 349.00
4 1 7792 lwavvou Avtpidava 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'13.89_ 342.00
5 7 7403 KoutooU ‘EAeva 2010 KP-A 2ZQOMATEIO ANOEA 1'14.56_ 333.00
6 8 8691 Yamashita Valia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 11545 321.00
7 5 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 1'16.81_ 305.00
NOT RANKED
6 7826 XpuooyoUu Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:10

Zeipd 5 amo 10

1 4 8117 KegpdaAa Mavayiwra 2011 TMK-A  NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX 1'09.35_ 414.00
2 3 7283 MixaAA AvacTaoia 2010 KP-A  NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ>TOY 1'10.10_ 401.00
3 2 8107 Boutod Zwtnpia Mapyapita 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX 111.14_ 384.00
4 1 8312 Zatrouvn MNavayiwTa 2012 TIK-B NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 111.17_ 383.00
5 8 8258 Shrestha Felicita 2012 TMK-B NAYTIKOX OMIAOZ ATAANTZIAZ 11248 363.00
NAEMEZOY, to
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KEn  KY Al AM

6 6 7652

6 7 8513
NOT RANKED

5 7254

ONOMATEINQNYMO

MavayiwTtou MéAavn
ToiBeAekidn AikaTepivn

Znvopiou OAya

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:12

7530
7271
7220
7651
8069
7714
7810
7800

ONO O WN =
Q=N W~

oudTrn BaolAikn

Arine Patricia Mihaela
lwévvou EAcovwpa
>oAwpou KwvoTavtiva
Bapvapa MapiAia

Pavto Mewpyiou lwavvita
2ukd AyyeAiki
MatraoTaupou MapkéAAa

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:13

6930
7573
7618
6642
7656
7687
7708

No o~ wN =
OCWN—=hrhOO

NOT RANKED

2 8180

>ukd MikaéAa

Kupidkou MaoxaAia
KwvaoTavtivou Mapyapita
2TUANiavoU AvTiyovn
Noigidn dwreivn
Oegodwpou Eiprivn
Xar¢nmavayy HAidva Avita

Dossi Michelle

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:16

6967
8323
7042
7290
7628
8081
7633
7376

ONO O WN =
A WONNDOIO

Xpioto@r NAAIa
Nikolaeva Elizaveta
ApioTeidou dwrteivn
MixanA MixanAia
Senadhipathi Thimansha
Kokdéton Baoia
Mouparidv MeAicoa
XpioTodoUAou ‘EAeva

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:17

6974
6800
6601
7785
7214
6443
6724
6917

ONO O WN =
O=NOoONWOG

Auptroupr] MixaéAAa
Mpwrtotramd OAiBia AvTpea
2kouuTn Eugpoaoivn
Metpidou Mewpyia
AnuotrouAou EAeuBepia
NoiCou EBeAiva

Aiaroou Mia MioiEA
aBpinAidou Zogia Mapia

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:19

7508
6966
6716
7281
6437
6217
6989
6266

ONO O WN =
N0 NOO WM

Liu Qianlin

TqioBavvn lwoneiva
XpioTtodoUAou Kutrpidva
KawdAn EAévn
MpokoTtriou MixaéAdnun
KaAAr) EAévn

Méykou ABnva
Xapidiuou EAsdva

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:21

NAEMEZXOY, to

El.

2011
2005

2010

Ze1pd

2011
2010
2010
2011
2010
2011
2012
2012

Ze1pd

2008
2011
2011
2008
2010
2008
2012

2010

Zeipd

2009
2011
2008
2010
2010
2010
2009
2010

Zeipd

2008
2008
2008
2009
2010
2007
2008
2009

Zelpd

2009
2008
2008
2010
2007
2007
2009
2007

KAT SOMATEIO

NK-A NAYTIKOZ OMIANOXZ AEMEZOQOY
'YN. NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
6 atro 10

NK-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
KP-A NAYTIKOX OMINOZ KEPYNEIAZ
KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
NK-A NAYTIKOZ OMIANOXZ AEMEZOQY
KP-A ZQOMATEIO ANMOEA

NK-A NAYTIKOZ OMIANOXZ ATAANTZIAX
NK-B ZQOMATEIO AMOEA

NK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ
7 ammo 10

NEAN XQMATEIO AMNOEA

NK-A NAYTIKOXZ OMIAOZ AMMOXQXTOY
NK-A NAYTIKOZ OMIANOXZ KEPYNEIAZ
NEAN ZQMATEIO AMNMOEA

KP-A NAYTIKOZ OMIANOXZ AEMEZOQOY
NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NK-B NAYTIKOZ OMIANOXZ ANAPNAKAZ
KP-A NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY
8 ammo 10

KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY
NK-A NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY
NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY
KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX
KP-A NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY
KP-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
KP-A NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY

9 atmro 10

NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZOY
NEAN NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOQY
KP-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
KP-A NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZQY
NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ NAAPNAKAZ
NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX
KP-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEYKQZIAX
10 aro 10

KP-A  SQMATEIO AMOEA

NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AEMEZOY
KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY
NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AEYKQZIAZ
NEAN NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAZ
KP-A NAYTIKOZ OMINOXZ KEPYNEIAZ
NEAN NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOQY

ErMIAOZH BAOM. PEKOP

113.44_ 349.00
113.44_ 349.00
ASYM

1'07.47_  450.00
1'07.84_  442.00
1'08.69_ 426.00
1'09.26_  416.00
1'09.36_  414.00
1'09.57_  410.00
110.13_  400.00
1'10.16_  400.00
1'07.58 _ 447.00
1'08.44_  431.00
1'08.55_  429.00
1'08.73_  425.00
1'09.37_ 414.00
1'09.75_  407.00
1'09.92_  404.00
AKYP

1'04.78_ 508.00
1'05.91_  482.00
1'06.68_  466.00
1'07.87_  442.00
1'08.11_  437.00
1'08.12_  437.00
1'08.29  434.00
1'09.10_  419.00
10278 558.00
1'02.95_ 554.00
1'04.31_  519.00
1'04.38_ 518.00
1'04.55_ 514.00
1'05.81_  485.00
1'07.39_  451.00
1'07.59_  447.00
59.29  663.00
1'00.51_  624.00
1'00.97_ 610.00
1'01.29_  600.00
1'02.35_ 570.00
1'03.21_  547.00
1'03.26_  546.00
1'05.50_  492.00

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15
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MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025
: K.O.E.K. OAYMIMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY - V. 50m

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

: K.O.E.K.

/ KYNPIAKH OMOZMONAIA KOANYMBHEHZ
CYPRUS SWIMMING FEDERATION

ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua308
23/02/2025 100m EAguBepo- N'YNAIKQN
1 7508 Liu Qianlin 2009 KP-A ZQMATEIO ANOEA 10 4 1. 59.29 663.00
2 6966 TCioBavvn lwoneiva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 10 3 2. 1'00.51_ 624.00
3 6716 XpioTtodoUAou Kutrpidva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 10 6 3. 1'00.97_ 610.00
4 7281 KawdaAn EAévn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQXTOY 10 7 4. 1'01.29 600.00
5 6437 MpokoTtriou MixaéAdnun 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 10 5 5. 1'02.35 570.00
6 6974 Auptroupr] MixaéAAa 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9 4 1. 1'02.78 558.00
7 6800 Mpwrtotramd OAiBia AvTpea 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 5 2. 1'02.95 554.00
8 6217 KaAAr EAévn 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 10 8 6. 1'03.21_ 547.00
9 6989 Méykou ABnva 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 10 2 7. 1'03.26_ 546.00
10 6601 2kouuTn Eugpoaoivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 3 3. 1'04.31_ 519.00
11 7785 Metpidou Mewpyia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9 7 4. 1'04.38 518.00
12 7214 AnuotrouAou EAeuBepia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 9 6 5. 1'04.55 514.00
13 6967 Xpiotoer) NAAia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 8 6 1. 1'04.78 508.00
14 6266 Xapidiuou EAsdva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 10 1 8. 1'05.50 492.00
15 6443 NoiCou EBeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 9 2 6. 1'05.81_ 485.00
16 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 8 5 2. 1'05.91_ 482.00
17 7042 ApioTeidou dwrteivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 8 2 3. 1'06.68 466.00
18 6724 Nidtoou Mia MioiéA 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 9 1 7. 1'07.39 451.00
19 7530 oudTrn BaaiAikn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 6 4 1. 1'07.47_ 450.00
20 6930 2ukd MikaéAa 2008 NEAN XQMATEIO AMNOEA 7 5 1. 1'07.58 447.00
21 6917 FappinAidou Zogia Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 9 8 8. 1'07.59 447.00
22 7271 Arine Patricia Mihaela 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 6 2. 1'07.84 442.00
23 7290 MixanA MixanAia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 8 7 4. 1'07.87_ 442.00
24 8883 Dagdelen Deniz 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 3 1. 1'08.04 438.00
25 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 8 8 5. 1'08.11_ 437.00
26 8081 Kokéton Baola 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 8 3 6. 1'08.12_ 437.00
27 7633 Mouparidv MeAicoa 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 8 4 7. 1'08.29 434.00
28 7573 Kupidkou Maoyahia 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 7 6 2. 1'08.44 431.00
29 7618 KwvoTavtivou Mapyapita 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 7 4 3. 1'08.55 429.00
30 7220 lwévvou EAcovwpa 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 6 8 3. 1'08.69_ 426.00
31 6642 2TUANiavoU AvTiyovn 2008 NEAN ZQMATEIO AMNOEA 7 1 4. 1'08.73_  425.00
32 7376 XpioTodoUAou EAeva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 8 1 8. 1'09.10_ 419.00
33 7651 >oAwpou KwvoTavriva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 6 3 4. 1'09.26 416.00
34 8117 KepdAa Mavayiwta 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 5 4 1. 1'09.35 414.00
35 8069 Bapvdapa Mapihia 2010 KP-A XQMATEIO ANOEA 6 2 5. 1'09.36 414.00
36 7656 Noigidn dwreivA 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 7 7 5. 1'09.37_ 414.00
37 7714 Pavto Mewpyiou lwavvita 2011 MNK-A NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAZ 6 7 6. 1'09.57_  410.00
38 7687 Oegodwpou Eiprivn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 7 3 6. 1'09.75 407.00
39 7708 Xar¢nmavay HAiGva Avita 2012 MK-B NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 7 8 7. 1'09.92_  404.00
40 7283 MixanA AvacTacia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 5 3 2. 1'10.10_ 401.00
41 7810 Zukd& AyyeAikn 2012 MK-B  ZQMATEIO ANOEA 6 1 7. 110.13_ 400.00
42 7800 MamaocTaupou MapkEAAa 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 6 5 8. 1'10.16_ 400.00
43 7822 KaptAé Mapaokeun 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 1 2. 1'10.63_ 392.00
44 8107 Boutod ZwTtnpia Mapyapita 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ ANAPNAKAZ 5 2 3. 111.14_ 384.00
45 8312 Zatrouvn MavayiwTa 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 5 1 4. 111.17_ 383.00
46 8257 Xouoeiv PAu 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 4 4 1. 1'12.28 366.00
47 8258 Shrestha Felicita 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIANOZ AFAANTZIAZ 5 8 5. 1'12.48 363.00
48 8070 AtroaToAidou AipiAn 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 4 3 2. 1'13.27_ 351.00
49 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 MK-A NAYTKOZ OMIAOZ KONSTANTIAZ 4 2 3. 113.42_  349.00
50 7652 MavayiwTtou MéAavn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 5 6 6. 1'13.44 349.00
50 8513 ToiBeAekidn AikaTepivn 2005 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 5 7 6. 1'13.44_ 349.00
52 6700 Z1akdAa Paganhia ZwTnpia 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 1 1. 1'13.80_ 343.00
53 7792 lwavvou Avtpidava 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 1 4. 1'13.89_ 342.00
54 7403 KouTtooU ‘EAeva 2010 KP-A XQMATEIO ANOEA 4 7 5. 1'14.56 333.00
55 7814 XpuoooTtopou Avdpidva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 6 1. 1'14.62 332.00
56 8691 Yamashita Valia 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 4 8 6. 1'15.45 321.00
57 7835 =nxelhou EAiva 2011 MK-A  ZQMATEIO ANOEA 3 4 2. 1'15.81_ 317.00
57 7639 >1aupou KwvoTtavTiva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ NAAKATAMEIAZ 2 2 2. 1'15.81_ 317.00
59 8660 Toupdagou MaydaAivr) 2012 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAXZ 3 2 3. 1'15.92 315.00
60 6727 lwavvou ABnva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1 6 3. 1'16.07_ 314.00
61 7653 MixanAidou Eiprjvn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEXQY 4 5 7. 1'16.81_ 305.00
62 8167 Naou Xpuoaven 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 3 3. 1'17.54 296.00
63 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAZ 2 4 4. 1'17.95 291.00
64 7823 XpioTou EAévn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 2 7 5. 1'18.07_ 290.00
65 8867 NoiCou MeAiva 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1 2 4. 1'18.26 288.00
66 8041 EAeuBepiou Avdpiavr 2012 MK-B  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 3 8 4. 1'18.84 282.00
67 7803 lwavvidou Nikn 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 3 5 5. 1'19.50 275.00
NAEMEZOY, to Aywviouo308
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Kkn  KY AM ONOMATEINQNYMO E.l. KAT 2OMATEIO 2EIPA AIAA KAT ErMIAOZH BAOM. PEKOP

68 8313 Kokkivou KAgovikn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 5 6. 1'20.91_ 261.00
69 7627 lwavvidou EAévn 2011 MNK-A NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQZTOY 3 7 6. 1'21.01_ 260.00
70 8654 BaoiAgiou GAwpevTia 2012 MK-B  NAYTKOZ OMINOZ KONXTANTIAY 1 7 5. 1'22.70_  244.00
71 7819 EmoTuBiou Aoukia 2012 MNK-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 2 8 7. 124.96_  225.00
NOT RANKED
8180 Dossi Michelle 2010 KP-A NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEXZOY 7 2 AKYP
8863 Mnva Tipavu 2011 MK-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 1 AKYP
8680 XpioTou Katepiva 2012 MK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 5 AKYP
7254 Znvopiou OAya 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 5 5 AXYM
7734 TooUkka loprvn 2011 MK-A NAYTIKOZ OMIANOZ NAPNAKAX 3 3 AZYM
8646 Ddolka Zupéha 2012 MK-B NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 1 4 AXYM
7638 Xatgnvikohdou Qaidva 2011 MNK-A XQMATEIO AMNOEA 3 6 AZYM
7826 XpuooxoU Mapia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 4 6 AXYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:21
AEMEZOY, to Aywviouo308
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MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.O.E.K.
ATToTEAECMATA
KEn  KY Al AM ONOMATENQNYMO El. KAT  SQMATEIO EMIAOSH BAGM. PEKOP
Aywviaua309
23/02/2025 100m lNMpooBio- ANAPQN
Zeipd 1 amo 4
1 1 6629 AnpnTpiou Mewpylog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOT AAPNAKAZ 1'11.17_ 510.00
2 4 8706 Ziuzin Yurii 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 1'31.15_  243.00
3 5 8005 HAIGdng daidwyv 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMIAOS KEPYNEIAZ 1'33.36_ 226.00
4 7 7813 NikoAdou ZaBRag 2012 MM-B NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAZ 1'40.28_  182.00
5 2 7937 TolahoUTag Nopévtog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 14198  173.00
6 6 7531 N1gaia Z1dvko 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ ATAANTZIAZ 1'43.95_ 163.00
NOT RANKED
3 8428 Osborne Charlie Ronald 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY AKYP

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:24
2eipd 2 ammo 4

1 4 7329 XpuoooTépou XpAoTog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEYKQZIAL 116.74_  407.00
2 5 7821 AAegavdpou Avdpéag 2012 TMnN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1'20.85_ 348.00
3 3 7479 Kiouptaidng ApioToTéAng 2011 MN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 1'25.15_  298.00
4 6 7165 KopeAidng Xprotog 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'25.99 289.00
5 2 7686 MatravTwvng Mpnydpng 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 1'26.69_ 282.00
6 1 7231 MpwrtoTtramdg Onotag 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'31.60_ 239.00
7 7 7799 Peev Victor 2012 nMn-B NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 13245 232.00
8 8 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 13542 211.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:26
Zeipda 3 amo4

1 4 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQITOY 110.54_ 524.00
2 6 7104 >ukdg Mpoddpopog 2009 TIAIA  ZQOMATEIO AMOEA 111.11_ 511.00
3 7 7263 Pepaiog Xdapng 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 113.59_ 461.00
4 5 6965 Kagdg Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 113.95_  455.00
5 2 7276 FaAatéToulog Avtwvng 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'14.08_ 452.00
6 3 6951 XpuoooTouidng METpog 2009 TAIA  NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 1'14.57_  443.00
7 1 8078 Zayapiou Mapig 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1'16.40_ 412.00
8 8 7452 KuBpaiwtng EuoTtabiog 2011 MN-A NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAZ 1'16.71_ 407.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:29
Zeipd 4 amro 4

1 4 6051 "pnyopiou AAégavdpog 2005 ANAP SQMATEIO AMNOEA 1'04.06_ 700.00
2 1 6940 Kdapuog Mewpylog 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMIANOZ KONXZTANTIAX 1'07.18_ 606.00
3 2 6908 HAlopwTou lMavayiwtng 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'07.40_ 601.00
4 3 6946 KapuTridng AAéEavdpog 2008 E®HB NAYTIKOS OMIAOS MADOY 1'09.69_ 543.00
5 6 6089 Owpd Owpudag Avdpiag 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'09.86_ 539.00
6 5 6296 KwvaoTavTividong Kwvatavri 2007 E®HB XQMATEIO ANOEA 1'10.40_ 527.00
7 7 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZA FT'EITONIAZ 1'10.88_ 516.00
8 8 6041 BaaiAoudng Mayidrag Oppé 2006 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOS AMMOXQSTOY 1'11.66_ 500.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:31

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY-V.50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua309
ongs. 100m MpooBio- ANAPQN
1 6051 "pnyopiou AAégavdpog 2005 ANAP SQMATEIO AMNOEA 4 4 1. 1'04.06_  700.00
2 6940 Kdapuog Mewpylog 2005 ANAP NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 4 1 2. 1'07.18_ 606.00
3 6908 HAlopwTou Mavayiwtng 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAT 4 2 3. 1'07.40_ 601.00
4 6946 KapuTridng AAéEavdpog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ NADPOY 4 3 4. 1'09.69 543.00
5 6089 Owud Owpudg Avdpéag 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 4 6 5. 1'09.86_ 539.00
6 6296 KwvoTavTividong KwvaTavri 2007 E®HB ZQMATEIO AMNOEA 4 5 6. 110.40_ 527.00
7 6992 Novikov Petr 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 3 4 1. 1'10.54 524.00
8 6684 KapaoAng Avdpéag 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ MEZATEITONI 4 7 7. 1'10.88_ 516.00
9 7104 >ukag Mpoddpopog 2009 MAIA ZQMATEIO ANOEA 3 6 2. 11111 511.00
10 6629 Anuntpiou ewpyiog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 1 1 1. 111.17_ 510.00
11 6041 Baoihoudng Mayidrag Oppé 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 8 8. 1'11.66_ 500.00
12 7263 depaiog Xapng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 7 3. 1'13.59 461.00
13 6965 Kapdg Kupidkog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 3 5 4. 1'13.95 455.00
14 7276 aAhatémoulog Avtwvng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 2 5. 1'14.08_ 452.00
15 6951 XpuooaoTopidng MéTpog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ KEPYNEIAZ 3 3 6. 114.57_  443.00
16 8078 Zayapiou lMapig 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 3 1 7. 1'16.40_ 412.00
17 7452 KuBpaiwtng Euatdbiog 2011 MMN-A  NAYTKOZ OMIANOZ KONZTANTIAX 3 8 8. 116.71_ 407.00
18 7329 XpuoooTépou XpAGTOg 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 4 1. 1'16.74_ 407.00
19 7821 AAegavdpou Avdpéag 2012 MMN-B  NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 2 5 2. 1'20.85 348.00
20 7479 Kioup1aidng ApioToTéAng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 2 3 3. 125.15_  298.00
21 7165 KopeAidng Xprotog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 2 6 4. 1'25.99 289.00
22 7686 MatravTwvng Mpnydpng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 2 2 5. 126.69_  282.00
23 8706 Ziuzin Yurii 2012 MMN-B NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 1 4 2. 1'31.15_ 243.00
24 7231 Mpwrtotramdg Onoéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 2 1 6. 1'31.60 239.00
25 7799 Peev Victor 2012 MMN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 2 7 7. 1'32.45_ 232.00
26 8005 HA1Gdng ®aidwv 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 1 5 3. 1'33.36_ 226.00
27 7567 MixanA Xpiotégopog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 8 8. 1'35.42_ 211.00
28 7813 NikoAdou ZaBpag 2012 MM-B  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 1 7 4. 1'40.28 182.00
29 7937 TolahouTag Aopéviog 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AAPNAKAZ 1 2 5. 1'41.98 173.00
30 7531 NT1¢aia Ztdvko 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 1 6 6. 1'43.95 163.00
NOT RANKED
8428 Osborne Charlie Ronald 2012 MNM-B  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQETOY 1 3 AKYP
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:31
AEMEZOY, to Aywviouo309
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEXZOY- V. 50m K.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviaua310
23/02/2025 100m MpooBio- N'YNAIKQN
Zeipd 1 amo 4
1 5 8856 lwdvvou Zogia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 1'33.61_ 321.00
2 4 7962 Kitikidou MadAév 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 1'38.96_ 272.00
3 6 8098 ewpyiou MeAita 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'42.29  246.00
4 3 8638 Koutalouttj Aéotroiva Mapi 2012 TK-B ZOMATEIO AMNOEA 1'46.74_ 216.00
5 8 8331 TrepaAAn Aouon 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ NAPNAKAX 1'46.91_ 215.00
6 1 8423 O¢eohdyou EAeva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 1'48.89_ 204.00
7 7 8187 KwoTta KwvaTavTiva 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAZ 2'03.46_ 140.00
NOT RANKED
2 7363 21aupou Avtpea 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:34
Zeipd 2 amro 4

1 3 7967 ewpyiadn Nayia 2012 TK-B NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 1'31.30_ 346.00
2 4 8020 >1dnpoTTouAou AvaoTacia 2012 TMK-B  NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQZTOY 1'31.92_ 339.00
3 5 7510 2eipavidou Ne@éAn 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY 1'33.78_ 319.00
4 6 8308 MavayiwTtou ‘EAeva 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 1'35.91_ 298.00
5 1 8068 Kwota Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AAKATAMEIAX 1'36.71_ 291.00
6 2 7715 Pavto MNewpyiou AyyéAika 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIANOZ ATAANTZIAZ 1'37.18_ 287.00
7 8 7575 Xar¢nodBpa ApTepig 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 1'37.38_ 285.00
8 7 6941 KiTikidou AvTZéAIKa 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 1'37.88_ 281.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:37
2eipda 3 amo4d

1 4 7787 Tappa Tamidava 2012 MK-B  NAYTIKOZ OMIAOS AEMEZOY 1'26.84_  402.00
2 3 7236 TirorouAou EBita 2008 NEAN SQMATEIO AMOEA 1'27.79 _  389.00
3 7 7592 XarZnméroaiou Zogia 2011 MK-A  NAYTKOZ OMIAOZ KONITANTIAZ 1'29.32  370.00
4 6 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOE AMMOXQSTOY 1'29.96 362.00
5 1 7442 Vialkina Sofiia 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 1'30.12_  360.00
6 5 6723 KaAAr EAévn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMIAOE AEMEZOY 1'30.76_ 352.00
7 2 7353 Aldkou MoAeBn 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQSIAS 1'31.02_  349.00
8 8 7591 Toammapiia Bepovika 2011 MK-A  NAYTKOZ OMIAOT KONSTANTIAT 1'33.59 321.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:40
2eipd 4 amro 4

1 4 5385 NikoAdou ZTépavn 2003 TYN. >QOMATEIO AMNOEA 1'16.91_ 579.00
2 5 6987 Anuntpiou ApTepIg 2009 KP-A  ZQMATEIO AMNOEA 1'18.01_ 555.00
3 6 6964 Moia "EpiAn 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'18.80_ 539.00
4 3 7377 Képpavou Mapia 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 121.12_  494.00
5 2 7347 Xapta lwavva 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 1'23.31_ 456.00
6 1 6613 Schubart Akyla 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1'26.09_ 413.00
7 7 6871 XpioTtodoUAou Mapiva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQOY 1'27.28 396.00
8 8 8122 Moskvicheva Varvara 2009 KP-A  NAYTIKOZ OMIANOZ AEMEZOY 1'28.32_ 382.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:42

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m #-% K.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa3ii
ongs. 800m EAgubepo- ANAPQN
Zeipd 1 amo 4
1 3 7169 Avdpéou ZwkpaTng 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAZ 10'21.01_ 385.00
2 4 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 nMn-B NAYTKOZXZ OMINOZ KONXZTANTIAX 11'02.18_ 318.00
NOT RANKED
5 7118 Avdpéou XpioTog 2009 TAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 13:00
2eipd 2 ammo 4

1 7 6796 >apRidng XapadAautrog 2008 E®HB NAYTIKOXZ OMINOZ KEPYNEIAZ 9'37.24  480.00
2 4 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 TIAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 9'54.62 439.00
3 5 7458 Anuntpiou AAé€avdpog ABa 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ NA®OY 10'05.24  416.00
4 3 8173 MixanA MixaAng 2011 MM-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 10'24.96_ 378.00
5 2 8340 Kouaoiamrrag ABpdung 2012 MMN-B  NAYTKOZ OMIAOS KONSTANTIAS 11'19.01_ 295.00
6 1 7818 MaTto€AANG Mewpylog 2012 T1n-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAX 11'49.44 258.00
NOT RANKED
6 7722 MatravikéAag AyyeAog 2012 TMMN-B  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®OY AXYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 12:58
2eipda 3 amo4d

1 4 7046 AyaBayyéAou Avdpéag 2009 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 9'09.66_ 556.00
2 3 7267 N1epoUpToeB ZapBa 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 923.35_ 516.00
3 7 7609 XpioTodouAou Avdpéag 2011 MN-A NAYTIKOX OMIAOZ KEPYNEIAZ 9'562.58_  444.00
4 1 7228 >oAwpou NikéAag 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 9'53.21_  442.00
5 2 8540 Kpamrmag lakwpog ETrapeivw 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ NAPNAKAX 9'564.95_  438.00
6 8 7331 MavayiwTtou Avdpéag 2010 TIAIA  NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 10'19.90_ 387.00
NOT RANKED
6 6600 MarravikéAag Anuntpng 2008 E®HB NAYTIKOX OMIAOZ MA®OY AZYM
5 7192 MatavikéAag XpioTog 2010 TMAIA  NAYTIKOX OMIAOZ MA®OY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 13:50
Zeipd 4 amro 4

1 4 8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP SQMATEIO AMOEA 8'39.67_ 658.00
2 5 6445 Xargniwvag Kupiakog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AMMOXQETOY 8'41.53_ 651.00
3 3 6070 Epyatoudng Mévvng 2006 ANAP  NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 8'49.31_ 623.00
4 6 6646 lwavvidng MéTpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMIAOZ KQNEZTANTIAZ 852.04 613.00
5 2 6812 Noupou AAEEavBpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMIAOZ KONSTANTIAS 9'03.33_ 576.00
6 8 5868 MewpyaAAiig Avdpéac 2005 ANAP NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQEIAS 9'15.58_ 538.00
7 7 7013 Kadng Mavayikmg 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ AEMEZOY 9'16.50_ 536.00
8 1 7345 NoUpou ETéQavog 2010 MAIA  NAYTKOZ OMIAOZ KQNEZTANTIAZ 9'22.49  519.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 13:26

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % k.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY AM ONOMATENQNYMO E.. KAT SOMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa31i
23/02/2025 800m EAcubepo- ANAPQN
1 8622 Stadnik Aleksei 2004 ANAP ZQMATEIO AMOEA 4 4 1. 8'39.67_ 658.00
2 6445 Xargniwvag Kupidkog 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXTOY 4 5 2. 8'41.53 651.00
3 6070 Epyaroudng lMNavvng 2006 ANAP NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZQY 4 3 3. 8'49.31_ 623.00
4 6646 lwavvidng MNérpog 2008 E®HB NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAZ 4 6 4. 8'52.04 613.00
5 6812 NoUpou AAéEavdpog 2008 E®HB NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAY 4 2 5. 9'03.33_ 576.00
6 7046 AyaBayyélou Avdpéag 2009 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 4 1. 9'09.66__ 556.00
7 5868 Mewpyarhiig Avpéag 2005 ANAP NAYTIKOS OMIAOS AEYKQSIAS 4 8 . 9'15.58 538.00
8 7013 Kadng Mavayiwtng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 4 7 7. 9'16.50 536.00
9 7345 NoUpou ZTtépavog 2010 MAIA NAYTKOZXZ OMINOXZ KONZTANTIAY 4 1 8. 9'22.49 519.00
10 7267 NTepoupToef ZapRa 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 3 2. 9'23.35 516.00
11 6796 >apBidng XapadAautrog 2008 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAX 2 7 1. 9'37.24 480.00
12 7609 XpioTodouAou Avdpéag 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ KEPYNEIAZ 3 7 3. 9'52.58 444.00
13 7228 >oAwpou NikdAag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQ2TOY 3 1 4. 9'53.21_ 442.00
14 7546 Kupidkou Mavayiwtng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 4 2. 9'54.62 439.00
15 8540 Kpdammag lakwBog ETapeivw 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ AAPNAKAZ 3 2 5. 9'54.95  438.00
16 7458 AnunTpiou AAéEavopog ABa 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QY 2 5 3. 10'05.24 416.00
17 7331 MavayiwTtou Avdpéag 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 3 8 6. 10'19.90_ 387.00
18 7169 Avdpéou ZwKkpAaTng 2010 MAIA NAYTIKOZ OMINOZ ATAANTZIAX 1 3 1. 10'21.01_ 385.00
19 8173 MixanA MixaAng 2011 MMN-A  NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQZTOY 2 3 4. 10'24.96_ 378.00
20 8011 Movoyi6g Z1éAiog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIAOXZ KONZTANTIAY 1 4 2. 11'02.18_ 318.00
21 8340 Kouaiammrag ABpdaung 2012 MMN-B NAYTKOZ OMINOZ KONZTANTIAL 2 2 5. 11"19.01_ 295.00
22 7818 MatoéAAng Mewpylog 2012 MM-B  NAYTKOZXZ OMIANOXZ KONZTANTIAYX 2 1 6. 11'49.44 258.00
NOT RANKED
7118 Avdpéou XpioTog 2009 MAIA NAYTIKOZ OMIANOZ AMMOXQXTOY 1 5 ATYM
6600 MatravikéAag AnpATeNng 2008 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 3 6 ATYM
7192 MatravikéAag XpioTog 2010 MAIA NAYTIKOZ OMIAOZ NA®QOY 3 5 AXYM
7722 MatravikéAag AyyeAog 2012 MM-B NAYTIKOZ OMIAOZ NMA®QOY 2 6 ATYM
Emionuo: 23/02/2025 wpeg 13:51
AEMEZOY, to Aywviopa3ii
KYMNPIAKHOMOZIMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.O.E.K. OAYMMIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m #-% K.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kkn  KY Al AM ONOMATENQNYMO Er. KAT SOMATEIO EMIAO:H BAGM. PEKOP
Aywviapa312
ongs. 1500m EAcuBepo- M'YNAIKQN
Zeipd 1 amro 2
1 3 5572 NoiCou Avva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 19'57.27_  454.00
2 5 7460 MavwAn OAya 2011 TMK-A NAYTIKOZ OMINOZ NA®OY 20'49.85_ 399.00
3 4 7797 Kdéoiovou BaAépia 2010 KP-A NAYTKOZXZ OMINOZ KONZTANTIAX 21'30.44_ 362.00

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 13:48
Zelpd 2 arro 2

1 4 6802 Em@aviou ZepéAn 2008 NEAN NAYTIKOX OMIAOZ AEMEZOY 18'32.52_ 566.00
2 6 8256 Mavayidn Avva 2008 NEAN NAYTIKOXZ OMINOZ AMMOXQ:TOY 19'00.47_ 525.00
3 5 7364 TqloBavvn NiKoAéTTa 2010 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAZ 19'00.58_ 525.00
4 1 5573 TQip1QITm Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOX OMINOZ AEYKQZIAZ 19'40.64  473.00
5 2 6696 MwpyaAAR BaaoiAikn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 19'47.86_ 465.00
6 8 6807 EAeuBepiou Avtpedva 2008 NEAN NAYTIKOX OMIAOZ AEYKQZIAL 19'56.40_ 455.00
7 7 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 19'59.83_ 451.00
NOT RANKED
3 7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A  NAYTIKOX OMIAOZ AMMOXQXTOY AZYM

Emionuo: 23/02/2025 wpeg 14:13

NAEMEZXOY, to

KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1
EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



MArKYMPIOI ATOMIKOI AFrQNEZ 21-23/2/2025

K.0.E.K. OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEMEZOY- V. 50m % K.0.E.K.
ATToTEAECMATA
Kén  KY AM ONOMATETQNYMO E..  KAT 2OMATEIO SEIPA AIAA KAT EMIAOZH BAOM. PEKOP
Aywviapa312
o0 1500m EAcuBepo- M'YNAIKQN
1 6802 Emoaviou ZepéAn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 4 1. 18'32.52_ 566.00
2 8256 Mavayidn Avva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 2 6 2. 19'00.47_ 525.00
3 7364 TCio0Bdavvn NIKOAETTO 2010 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAX 2 5 3. 19'00.58 525.00
4 5573 TQip1¢im Mapiva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 1 4. 19'40.64 473.00
5 6696 MNwpyaAAr) BaolAikn 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 2 5. 19'47.86_ 465.00
6 6807 EAeuBepiou Avtpedva 2008 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 2 8 6. 19'56.40_ 455.00
7 5572 NoiCou Avva 2004 TYN. NAYTIKOZ OMINOZ AEYKQZIAZ 1 3 1. 19'57.27 454.00
8 6265 ewpyiou MeAiva 2007 NEAN NAYTIKOZ OMINOZ AEMEZOY 2 7 7. 19'59.83 451.00
9 7460 MavwAn OAya 2011 MK-A  NAYTIKOZ OMIAOZ MA®QOY 1 5 2. 20'49.85 399.00
10 7797 Kooiovou BaAépia 2010 KP-A  NAYTKOZXZ OMIANOZ KONZTANTIAY 1 4 3. 21'30.44_ 362.00
NOT RANKED
7117 Korotaeva Julia 2009 KP-A NAYTIKOZ OMINOZ AMMOXQXZTOY 2 3 AXYM
Emonpo: 23/02/2025 wpeg 14:13
AEMEZOY, to Aywviopo312
KYMNMPIAKHOMOZMONAIAKOAYMBHZHZ Page 1

EkTutrwOnke SUN23/02/2025 sto 14:15



